



Městská část Praha 11
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Objednávka

Verze 1

1 z 1

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelíkova 672/1
Háje
149 00 Praha 415

Naše značka:
MCP11/19/017035/OŽP/Nedv

Vyřizuje/linka:

Datum vystavení:
20.03.2019

Objednávka č: **2019/0325**

MČ Praha 11 si u Vás objednává v souladu s Rámcovou smlouvou o dílo č. SM1600000281 ze dne 29.04.2016 služby při údržbě zeleně a úklidu veřejných ploch a dětských hřišť v dubnu, květnu a červnu 2019.

Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
Služby za měsíc květen 2019*	1.00	3472502,77	21 %	3472502,77
Služby za měsíc červen 2019*	1.00	3619166,87	21 %	3619166,87
Služby za měsíc duben 2019*	1.00	2204605,48	21 %	2204605,48

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 30 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 9 296 275,12 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 30.06.2019

Lepš Jakub Mgr., M.A.
z. zástupce starosty

Souhlasím se všemi smluvními podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum: 24.3.2019

CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED OBJEDNÁVKY
na duben, květen, červen 2019

		<i>bez DPH</i>
DUBEN 2019	Úklid veřejných ploch	326 238 Kč
	Údržba zeleně	1 307 398 Kč
	Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně	159 852 Kč
	Likvidace odpadů	28 500 Kč
Mezisoučet		1 821 988 Kč

		<i>bez DPH</i>
KVĚTEN 2019	Úklid veřejných ploch	326 238 Kč
	Údržba zeleně	2 355 247 Kč
	Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně	159 852 Kč
	Likvidace odpadů	28 500 Kč
Mezisoučet		2 869 837 Kč

		<i>bez DPH</i>
ČERVEN 2019	Úklid veřejných ploch	326 238 Kč
	Údržba zeleně	2 476 458 Kč
	Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně	159 852 Kč
	Likvidace odpadů	28 500 Kč
Mezisoučet		2 991 047 Kč

REKAPITULACE:

Služby za období duben 2019	1 821 988 Kč
Služby za období květen 2019	2 869 837 Kč
Služby za období červen 2019	2 991 047 Kč
Objednané práce za uvedené období	7 682 872 Kč
DPH	1 613 403 Kč
CELKEM vč. DPH	9 296 275 Kč

Rozsah požadovaných služeb - DUBEN 2019

Úklid veřejných ploch

Objednávané práce - textový popis		jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací	
DUBEN 2019	Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství	Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu - úklid 3x týdně	m2	1 717 725	13	22 330 425	0,005 Kč	111 652,13 Kč	01.04.19	30.04.19
	Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně	Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně - četnost vyprazdňování 4x týdně	ks	394	16	6 304	12,00 Kč	75 648,00 Kč	01.04.19	30.04.19
	Dezinfekce odpadkových košů	Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. 1x měsíčně, případně aplikací plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel	ks	394	2	788	4,00 Kč	3 152,00 Kč	15.04.19	30.04.19
	Vyprazdňování a dezinfekce odpadkových košů na psí exkrementy	Vyprazdňování odpadkových košů na psí exkrementy - četnost vyprazdňování 4x týdně	ks	200	16	3 200	12,00 Kč	38 400,00 Kč	01.04.19	30.04.19
		Dezinfekce, případně aplikace plastových vnitřních pytlů četnost 2x měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel	ks	200	2	400	4,00 Kč	1 600,00 Kč	15.04.19	30.04.19
		Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy + stojanů 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel	ks	204	16	3 264	8,00 Kč	26 112,00 Kč	01.04.19	30.04.19
		Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy + stojanů 4x týdně vždy 2 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel	ks	204	16	3 264	21,00 Kč	68 544,00 Kč	01.04.19	30.04.19
	Základní opravy odpadkových košů	opětovné připevnění, opravy, výměna, odstranění nosných sloupků příp. odstr. a výměna celého koše (koš dodá objednatel)	hod.	1	5	5	226,00 Kč	1 130,00 Kč	dle potřeby a pokynu zadavatele	
Úklid veřejných ploch - celkem								326 238,13 Kč		

Údržba zeleně

Objednávané práce - textový popis		jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací	
DUBEN 2019	Péče o keřové výsadby	řez zlatíci	m2	1970	1	1970	18,9	37233	01.04.19	30.04.19
	Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy - dle ČSN 83 9051	*řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní)	hod.	160	1,0	160	226,00 Kč	36 160,00 Kč	01.04.19	30.04.19
		seč travníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická)	m2	35 598	1,0	35 598	1,66 Kč	59 092,68 Kč	01.04.19	30.04.19
		seč s nutným vyhrabáním, naložením na dopravní prostředek, odvozem shrabků a řádnou likvidací odpadu	m2	1 023 662	1,0	1 023 662	1,06 Kč	1 085 081,72 Kč	01.04.19	30.04.19
		seč travníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská tvrz	m2	42 373	2,0	84 746	1,06 Kč	89 830,76 Kč	01.04.19	30.04.19
* realizace v případě, že teploty dlouhodobě nepoklesnou pod -5 °C										
								<i>pozn.: termín dokončení 2. seče je orientační, závisí na klimatických podmínkách daného období.</i>		
Údržba zeleně - celkem								1 307 398,16 Kč		

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně

Objednané práce - textový popis		jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací	
DUBEN 2019	Úklid ploch dětských a víceúčelových hřišť	Úklid ploch dětských a víceúčelových sportovních hřišť úklid 3x týdně	m2	39 008	13	507 104	0,005 Kč	2 535,52 Kč	01.04.19	30.04.19
	Péče o hřiště	Péče o pískoviště a pískové dopadové plochy (doplnění písku, v případě nutnosti výměna písku, dezinfekce)	m3	150	1	150	430 Kč	64 500,00 Kč	01.04.19	30.04.19
		Kontrola dětských a víceúčelových sportovních hřišť vč. zápisu o provedené kontrole dle EN ČSN 1176-7 - 1x týdně	ks	88	4	352	8 Kč	2 816,00 Kč	01.04.19	30.04.19
		Opravy vybavení hřišť (herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.)	hod	150	1	150	180 Kč	27 000,00 Kč	01.04.19	30.04.19
Opravy mobiliáře a vybavení zeleně	* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť (dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.)						30 000,00 Kč	01.04.19	30.04.19	
	Opravy vybavení zeleně a ostatního mobiliáře veřejné zeleně (laviček, košů, cedulí, záhonů apod.)	hod	100	1	100	180 Kč	18 000,00 Kč	01.04.19	30.04.19	
	* Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně (dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.)						15 000,00 Kč	01.04.19	30.04.19	
<i>*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristiky jednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášť a na závěr souhrně</i>										
Údržba zeleně - celkem								159 851,52 Kč		

Likvidace odpadů

Objednané práce - textový popis		jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací	
DUBEN 2019	Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. z úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná prostranství	m3	20	1	20	450 Kč	9 000 Kč	01.04.19	30.04.19	
	Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná prostranství	m3	30	1	30	650 Kč	19 500 Kč	01.04.19	30.04.19	
<i>*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen</i>										
Jiné nepravidelné práce - celkem								28 500,00 Kč		

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha a.s.

Rekapitulace - DUBEN 2019:

Úklid veřejných ploch	326 238,13 Kč
Údržba zeleně	1 307 398,16 Kč
Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně	159 851,52 Kč
Likvidace odpadů	28 500,00 Kč

Za měsíc 4/2019	1 821 988 Kč
DPH	382 617 Kč
CELKEM vč. DPH	2 204 605 Kč

Rozsah požadovaných služeb - KVĚTEN 2019

Úklid veřejných ploch

KVĚTEN 2019	Objednávané práce - textový popis		jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací
		Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství	Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu - úklid 3x týdně	m2	1 717 725	13	22 330 425	0,005 Kč	111 652,13 Kč	01.05.19
	Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně	Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně - četnost vyprazdňování 4x týdně	ks	394	16	6 304	12,00 Kč	75 648,00 Kč	01.05.19	31.05.19
	Dezinfekce odpadkových košů	Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. 1x měsíčně, případně aplikací plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel	ks	394	2	788	4,00 Kč	3 152,00 Kč	15.05.19	31.05.19
	Vyprazdňování a dezinfekce odpadkových košů na psi exkrementy	Vyprazdňování odpadkových košů na psi exkrementy - četnost vyprazdňování 4x týdně	ks	200	16	3 200	12,00 Kč	38 400,00 Kč	01.05.19	31.05.19
		Dezinfekce, případně aplikace plastových vnitřních pytlů četnost 2x měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel	ks	200	2	400	4,00 Kč	1 600,00 Kč	15.05.19	31.05.19
		Doplňování igelitových sáčků do košů pro psi exkrementy + stojanů 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel	ks	204	16	3 264	8,00 Kč	26 112,00 Kč	01.05.19	31.05.19
		Doplňování papírových sáčků do košů pro psi exkrementy + stojanů 4x týdně vždy 2 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel	ks	204	16	3 264	21,00 Kč	68 544,00 Kč	01.05.19	31.05.19
	Základní opravy odpadkových košů	opětovné připevnění, opravy, výměna, odstranění nosných sloupků příp. odstr. a výměna celého koše (koš dodá objednatel)	hod.	1	5	5	226,00 Kč	1 130,00 Kč	dle potřeby a pokynu zadavatele	
	Úklid veřejných ploch - celkem								326 238,13 Kč	

Údržba zeleně

KVĚTEN 2019	Objednávané práce - textový popis		jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací
		Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a údržbová péče o vegetační plochy - dle ČSN 83 9051	*řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní)	hod.	160	1,0	160	226,00 Kč	36 160,00 Kč	01.05.19
	seč travníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická)		m2	35 598	1,0	35 598	1,66 Kč	59 092,68 Kč	01.05.19	31.05.19
	seč travníků s nutným vyhrabáním, naložením na dopravní prostředek, odvozem shrabků a řádnou likvidací odpadu		m2	1 023 662	2,0	2 047 324	1,06 Kč	2 170 163,44 Kč	01.05.19	31.05.19
	seč travníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská trž		m2	42 373	2,0	84 746	1,06 Kč	89 830,76 Kč	01.05.19	31.05.19
	* realizace v případě, že teploty dlouhodobě nepoklesnou pod -5 °C									
	<i>pozn.: termín dokončení 2. seče je orientační, závisí na klimatických podmínkách daného období.</i>									
	Údržba zeleně - celkem								2 355 246,88 Kč	

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně

KVĚTEN 2019	Objednané práce - textový popis		jednice	počet jednic	počet úkonů	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení	Termín ukončení	
		Úklid ploch dětských a víceúčelových hřišť	Úklid ploch dětských a víceúčelových sportovních hřišť úklid 3x týdně	m2	39 008	13	507 104	0,005 Kč	2 535,52 Kč	01.05.19	31.05.19
Péče o hřiště		Péče o pískoviště a pískové dopadové plochy (doplnění písku, v případě nutnosti výměna písku, dezinfekce)	m3	150	1	150	430 Kč	64 500,00 Kč	01.05.19	31.05.19	
		Kontrola dětských a víceúčelových sportovních hřišť vč. zápisu o provedené kontrole dle EN ČSN 1176-7 - 1x týdně	ks	88	4	352	8 Kč	2 816,00 Kč	01.05.19	31.05.19	
		Opravy vybavení hřišť (herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.)	hod	150	1	150	180 Kč	27 000,00 Kč	01.05.19	31.05.19	
	* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť (dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.)							30 000,00 Kč	01.05.19	31.05.19	
Opravy mobiliáře a vybavení zeleně		Opravy vybavení zeleně a ostatního mobiliáře veřejné zeleně (laviček, košů, cedulí, záhonů apod.)	hod	100	1	100	180 Kč	18 000,00 Kč	01.05.19	31.05.19	
		* Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně (dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.)						15 000,00 Kč	01.05.19	31.05.19	
<i>*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristiky jednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášť a na závěr souhrně</i>											
Údržba zeleně - celkem									159 851,52 Kč		

Likvidace odpadů

KVĚTEN 2019	Objednané práce - textový popis		jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací	
		Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. z úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná prostranství		m3	20	1	20	450 Kč	9 000 Kč	01.05.19	31.05.19
	Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná prostranství		m3	30	1	30	650 Kč	19 500 Kč	01.05.19	31.05.19	
<i>*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen</i>											
Jiné nepravidelné práce - celkem									28 500,00 Kč		

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha a.s.

Rekapitulace - KVĚTEN 2019:

Úklid veřejných ploch		326 238,13 Kč
Údržba zeleně		2 355 246,88 Kč
Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně		159 851,52 Kč
Likvidace odpadů		28 500,00 Kč

Za měsíc 5/2019		2 869 837 Kč
DPH		602 666 Kč
CELKEM vč. DPH		3 472 502 Kč

Rozsah požadovaných služeb - ČERVEN 2019

Úklid veřejných ploch

Objednávané práce - textový popis	jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací	
Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství	Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu - úklid 3x týdně	m2	1 717 725	13	22 330 425	0,005 Kč	111 652,13 Kč	01.06.19	30.06.19
Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně	Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně - četnost vyprazdňování 4x týdně	ks	394	16	6 304	12,00 Kč	75 648,00 Kč	01.06.19	30.06.19
Dezinfekce odpadkových košů	Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. 1x měsíčně, případně aplikací plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel	ks	394	2	788	4,00 Kč	3 152,00 Kč	15.06.19	30.06.19
Vyprazdňování a dezinfekce odpadkových košů na psí exkrementy	Vyprazdňování odpadkových košů na psí exkrementy - četnost vyprazdňování 4x týdně	ks	200	16	3 200	12,00 Kč	38 400,00 Kč	01.06.19	30.06.19
	Dezinfekce, případně aplikace plastových vnitřních pytlů četnost 2x měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel	ks	200	2	400	4,00 Kč	1 600,00 Kč	15.06.19	30.06.19
	Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy + stojanů 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel	ks	204	16	3 264	8,00 Kč	26 112,00 Kč	01.06.19	30.06.19
	Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy + stojanů 4x týdně vždy 2 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel	ks	204	16	3 264	21,00 Kč	68 544,00 Kč	01.06.19	30.06.19
Základní opravy odpadkových košů	opětovné připevnění, opravy, výměna, odstranění nosných sloupků příp. odstr. a výměna celého koše (koš dodá objednatel)	hod.	1	5	5	226,00 Kč	1 130,00 Kč	dle potřeby a pokynu zadavatele	
Úklid veřejných ploch - celkem							326 238,13 Kč		

Údržba zeleně

Objednávané práce - textový popis	jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací	
Péče o keřové výsadby	Řez živých plotů a keřů (letní), vč. naložení větví na dopravní prostředek a odvozu do kompostárny či na veřejnou skládku vč. likvidace	m2	63 825	1,0	63 825	18,90 Kč	1 206 292,50 Kč	01.06.19	30.06.19
Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy - dle ČSN 83 9051	řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní)	hod.	160	1,0	160	226,00 Kč	36 160,00 Kč	01.06.19	30.06.19
	seč trávníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická)	m2	35 598	1,0	35 598	1,66 Kč	59 092,68 Kč	01.06.19	30.06.19
	seč trávníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská tvrz	m2	42 373	2,0	84 746	1,06 Kč	89 830,76 Kč	01.06.19	30.06.19
	seč trávníků s nutným vyhrabáním, naložením na dopravní prostředek, odvozem shrabků a řádnou likvidací odpadu	m2	1 023 662	1,0	1 023 662	1,06 Kč	1 085 081,72 Kč	01.06.19	30.06.19
<i>pozn.: termín dokončení 2. seče je orientační, závisí na klimatických podmínkách daného období.</i>									
Údržba zeleně - celkem							2 476 457,66 Kč		

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně

Objednávané práce - textový popis	jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací	
Úklid ploch dětských a víceúčelových hřišť	Úklid ploch dětských a víceúčelových sportovních hřišť úklid 3x týdně	m2	39 008	13	507 104	0,005 Kč	2 535,52 Kč	01.06.19	30.06.19
Péče o hřiště	Péče o pískoviště a pískové dopadové plochy (doplnění písku, v případě nutnosti výměna písku, dezinfekce)	m3	150	1	150	430 Kč	64 500,00 Kč	01.06.19	30.06.19
	Kontrola dětských a víceúčelových sportovních hřišť vč. zápisu o provedené kontrole dle EN ČSN 1176-7 - 1x týdně	ks	88	4	352	8 Kč	2 816,00 Kč	01.06.19	30.06.19
	Opravy vybavení hřišť (herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) * Pausální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť (dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.)	hod	150	1	150	180 Kč	27 000,00 Kč	01.06.19	30.06.19
Opravy mobiliáře a vybavení zeleně	Opravy vybavení zeleně a ostatního mobiliáře veřejné zeleně (laviček, košů, cedulí, záhonů apod.) * Pausální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně (dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.)	hod	100	1	100	180 Kč	18 000,00 Kč	01.06.19	30.06.19
							15 000,00 Kč	01.06.19	30.06.19
<i>*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristiky jednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášť a na závěr souhrně</i>									
Údržba zeleně - celkem							159 851,52 Kč		

Likvidace odpadů

Objednávané práce - textový popis	jednice	počet jednic	počet úkonů za období	počet jednic za období	cena za jednici	celková cena (bez DPH)	Termín zahájení prací	Termín ukončení prací	
Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. z úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná prostranství	m3	20	1	20	450 Kč	9 000 Kč	01.06.19	30.06.19	
Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná prostranství	m3	30	1	30	650 Kč	19 500 Kč	01.06.19	30.06.19	
<i>*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen</i>									
Jiné nepravidelné práce - celkem							28 500,00 Kč		

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha a.s.

Rekapitulace - ČERVEN 2019:

Úklid veřejných ploch	326 238,13 Kč
Údržba zeleně	2 476 457,66 Kč
Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně	159 851,52 Kč
Likvidace odpadů	28 500,00 Kč
Za měsíc 6/2019	2 991 047 Kč
DPH	628 120 Kč
CELKEM vč. DPH	3 619 167 Kč